
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2» 

города Донской Тульской области

ПРИКАЗ

от «12» марта 2024 года № 111п

О содействии избирательным комиссиям

В связи с едиными днями голосования 15-17 марта 2024 г. и размещением в зданиях 
школы У Ж  №0704, 0705, 0706

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Павловой Е.А., заместителю директора по УВР организовать обучение с 1-11 классы с 
помощью дистанционных технологий 15.03.2024г. и 18.03.2024 г.

2. Классным руководителям:
2.1.Довести до сведения обучающихся и родителей, законных представителей данную 

информацию.
2.2.Осуществлять обучение пи помощи платформы Сферум, РИСУСОТО.

3. Нефедовой Е.В., заместителю директора по АХР составить график дежурства в 
зданиях школы 15-17 марта 2024 г. (Приложение №1).

4. Нефедовой Е.В., заместителю директора по АХР после работы УИК, в целях 
санитарно-эпидемиологического благополучия детей и сотрудников, организовать 
проведение уборки помещений здания школы с использованием дезинфицирующих 
средств.

5. Федоровой Л.А., администратору сайта разместить данный приказ на официальном 
сайте школы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.к
Директор МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №2» С. Е. Макарова

Ознакомлены: 
Павлова Е.А. " - (У 
Нефедова Е.В.


